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Jernhusen bygger kontor och kommersiella ytor i Uppsala 

Idag tecknade Jernhusen ett hyresavtal med Landstinget i Uppsala län gällande kontorsytorna i 

den kommande byggnationen Eldaren. I september 2016 kommer de att flytta in med cirka 375 

personer vilket innebär att hela kontorsytan på 7 300 kvadratmeter är uthyrd. Kvar att hyra är 

gatuplanets kommersiella ytor där visionen är en dynamisk mötesplats med kulinariska 

upplevelser.  

- Vi är mycket glada att kunna erbjuda Landstinget i Uppsala län lokaler med rätt volym och 
läge samt med flexibel planlösning utifrån deras behov, säger Henrik Gidmark, 
affärsutvecklare på Jernhusen. 
 

Uthyrning av de återstående ytorna pågår. Ambitionen är att fylla de kommersiella ytorna i 
gatuplanet med verksamheter som bidrar till aktivitet större delen av dygnet. 
 

- Vår vision är att gatuplanet ska bli en dynamisk mötesplats, säger Henrik Gidmark. Det 
uppnår vi genom att hitta koncept som passar på platsen och i området. Vi ser gärna 
kulinariska upplevelser som också ger möjlighet att sitta ner och mötas. 
 

Kvarteret Eldaren ligger på Storgatan mellan Centralstationen och Uppsala Konsert och Kongress-
huset. Kontorshuset kommer att bli sex våningar högt med fem våningar kontor och kommersiella 
lokaler i gatuplanet. Bygget påbörjas under första kvartalet 2015.  
 
Jernhusen utvecklar kontor i stationsnära lägen för att möjliggöra en ökad kollektivtrafik. Med 
kontor nära centralstationen ökar förutsättningarna för fler att kunna välja kollektivtrafiken till 
jobbet. På så sätt bidrar Jernhusen till en bättre miljö och ett hållbart samhälle. 
 
 

För mer info: 
Henrik Gidmark, Affärsutvecklare Jernhusen, 073-413 32 44 

Anders Bäck, Ekonomidirektör Jernhusen, 070-623 62 55 

 

Jernhusen äger, utvecklar och förvaltar ett fastighetsbestånd av stationer, stationsområden, 

underhållsdepåer och godsterminaler längs den svenska järnvägen. Jernhusen ägs av svenska staten och har 

232 medarbetare. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Fastighetsbeståndet uppgår till 185 fastigheter, med ett 

totalt marknadsvärde på 11,4 miljarder kronor. 

 


